
" , MĚSTO KUTNÁ HORA
Havličkovo nám. 552, 284 q] Kutná Hora, IČ: 00236195

,, q ' tel.: 327 710 110, 327 710 103, fax: 327 710 106e-mail: kal1ce|ar(aklltnahora.cz. www.Inll.kutnahora.cz

Město Kutná Hora zastoupené starostou města
sídlem HavlÍčkovo nám. 552, 284 24 Kutná Hora
IČO: 00236195
Bank. spojeni:

'jále jen Ill é S t O

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje

a

zastoupená ředitelem a
předsedou představenstva
s'dlem Žižkova 146, 280 00 Kolin
IČO: 27256391
Bank. spojení:

dále jen I) říje m c e

waviraji podle § 10a zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpoČtů a § 85 písm. C))
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů tuto

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE

ČI. I

Město poskytuje příjemci úČelovou dotaci na zajištěni vybaveni nově budované stanice paliativní péče na
pracovišti Nemocnice Kutná Hora pro rok 2018 ve výši 1 000 000,- KČ, slovy: jedenmihonkorunčeských, a to na
základě řádně podané žádosti ze dne 3.1.2018.
Město se zavazuje dotaci v plné výší poskytnout příjemci na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy, a to do
!5.2.2(Jl8,

ČI. II

Při čerpáni této dotace se příjemce zavazuje dodržet tyto podmínky:

1. Poskytnutou dotaci čerpat pouze v souvislosti s realizaci akce dle ČI. I a specifikace, kterou uvedl příjemce ve
své žádosti ze dne 3.1.2018.

2. řáepřevádět dotaci ria jiné fyzické a právnické osoby, pokud se nejedná o přímou úhradu související s akci dle
ä. j.

3. Úhrady provádět pouze na základě objednávek, smluv a k nim ná|ežejÍcÍch faktur, pokladních dokladů.

4. Dotaci vyČerpat nejdéle do 31.7.2018, vyúčtovat nejpozději do 31.12.2018, VyúČtováni musí obsahovat rozpis
skutečných nákiadů na jednotlivé poloŽky- fotokopie účetních dokladů (faktury, nebo doklad zaplaceni
v hotovosti), seznam předložených účetních dokladů. Dále fotokopie dokladů o uskutečnění úhrad faktur - tj.
kopie výpisů z účtu, v případě plateb v hotovosti kopie výdajových pokladnIch dokiadů.

5. v' pří'padě, že příjemce nevyčerpá celou dotaci ve stanoveném termínu, je povinen tyto nevyčerpané prostředky
vrátit městu na výše uvedený účet nejpozději do 30.11.2018



6. Pokud město zjisti kdykoliv v průběhu čerpáni a užíváni dotace jakékoliv poruŠení rozpočtové kázně ve smyslu
§ 22 zákona Č.250/2000 Sb.,( např. použiti dotace k jinému, než sjednanému účelu, nepředioženI vyúčtováni
dotace ve sjednaném terminu, porušeni jiných podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, nevráceni
nevyčerpaných prostředků v termínu stanoveném v bodě 5), je příjemce povinen celou dotaci vrátit na účet
města, a to do 10 dnů po té, co bude městem k vrácení dotace vyzván.
přijemce je povinen umožnit oprávněným zaměstnancům města provádět kontrolu dodržováni podmínek čerpáni
a užiti dotace.

7. V případě porušení rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z Částky odvodu za
käždý den prodlení, nejvýše však do výše odvodu ve smyslu § 22 odst.8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů.

8. Pokud nebudou splněna všechna ustanoveni uzavřené smlouvy, nebude na následné žádosti brán zřetel.

ČI. III
Tato smlouva je zpracována ve třech vyhotoveních, z nichž město obdrŽí dvě vyhotovení a jedno vyhotoveni
obdrži' při'jemce. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

DOLOŽKA

Tato veřejnoprávní smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Č. 3/18 ze dne 30.1.2018

ve smyslu § 85 písm. c) zákona Č.128/2000 Sb. o obcích.

'j Kutné hoře dne !.2.2018

Město Kutná Hora

l

mMopředMa představepst"a
Oblastní nemocnice Kolín. a. s.,
nemocni«' Sťh:čočcské.ho k'aj'


